2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12. 2018 г. № 33                                                                                            с. Бураново

Об  отмене решения Совета депутатов

Бурановского сельсовета Калманского района
от 17.11.2010 г № 53 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления учета граждан,
испытывающих  потребность в древесине для

собственных нужд, и порядке ее распределения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бурановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Бурановского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отменить решения, принятые  Советом депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края:

- от 17.11.2010 г. № 53  «Об утверждении  Положения о порядке осуществления учета граждан, испытывающих  потребность в древесине для  собственных нужд, и порядке ее распределения»,

- 26.12.2012   №  60  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бурановского сельсовета Калманского района Алтайского края от17.11.2010 № 53 «Об утверждении Положения о порядке осуществления учета граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд, и порядке ее распределения»
2.Данное решение обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                              Г.М.Николаева